年

3

月

27

日 深圳 电话沟通 机构投资者 高盛高华

证券代码：002288� � � �证券简称：超华科技 编号：2013-025

广东超华科技股份有限公司2012年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东超华科技股份有限公司，2012年年度权益分派方案已获2013年3月21日召开的2012年年度股东大

会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2012年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本329,851,560股为基数， 向全体股东每10股派

0.200000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基

金每10股派0.180000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行

差别化税率征收，先按每10股派0.190000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补

缴税款； 对于QFII、RQFII外的其他非居民企业， 本公司未代扣代缴所得税， 由纳税人在所得发生地缴

纳。）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10

股补缴税款0.030000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.010000元；持股超过1年的，不

需补缴税款。】

分红前本公司总股本为329,851,560股，分红后总股本增至395,821,872股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年4月24日，除权除息日为：2013年4月25日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2013年4月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2013年4月25日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1�股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2013年4月25日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2013年4月25日。

六、股份变动情况表。

单位：股

本次变动前 本次转增股本 本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

185,863,080 56.35% 37,172,616 223,035,696 56.35%

1

、

国有法人持股

7,000,000 2.12% 1,400,000 8,400,000 2.12%

2

、

其他内资持股

54,940,000 16.66% 10,988,000 65,928,000 16.66%

其中

：

境内法人持股

41,940,000 12.72% 8,388,000 50,328,000 12.71%

境内自然人持股

13,000,000 3.94% 2,600,000 15,600,000 3.94%

3

、

高管股份

123,923,080 37.57% 24,784,616 148,707,696 37.57%

二

、

无限售条件股份

143,988,480 43.65% 28,797,696 172,786,176 43.65%

1

、

人民币普通股

143,988,480 43.65% 28,797,696 172,786,176 43.65%

三

、

股份总数

329,851,560 100% 65,970,312 395,821,872 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本395,821,872股摊薄计算，2012年年度，每股净收益为0.119元。

八、咨询机构：

1、咨询地址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场B座1312室公司证券部

2、咨询联系人：王勇强、沈静

3、咨询电话：0755-83432838、0755-83433898

4、传真电话：0755-83433868、0755-83432658

特此公告。

广东超华科技股份有限公司董事会

二〇一三年四月十八日

2013年 4 月 19 日 星期五

B100

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

招商局地产控股股份有限公司

证券代码：000024、200024� � �证券简称：招商地产、招商局B

� �公告编号：【CMPD】2013－018

2013 第一季度

报告

证券代码：002090� � � �证券简称：金智科技 公告编号：2013-024

江苏金智科技股份有限公司

关于以视频直播方式召开

2012年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经江苏金智科技股份有限公司（以下简称"公司"）第四届董事会第二十次会议审议通过，公司董事会决

定于2013年4月22日（星期一）14：00在南京市江宁开发区将军大道100号公司会议室以现场表决与网络投票

相结合的方式召开2012年度股东大会，会议通知已于2013年3月22日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网http:

//www.cninfo.com.cn上。本次股东大会会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》有关法律、行

政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等规定。

本次股东大会将通过网络视频进行现场直播，投资者届时可登陆全景网（网址：http://www.p5w.net）和

巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）实时收看本次会议的现场情况。

现场会议期间，投资者可以通过深交所互动易（网址：http://irm.cninfo.com.cn/ssessgs/S002090/）向公司

提问，公司将根据现场会议时间情况选择部分问题进行现场答复。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

2013年4月18日

证券代码：002280� � � �证券简称：新世纪 公告编号：2013-010